РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАШАРСКИЙ  РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
«ТАЛЛОВЕРОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЛЛОВЕРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.02.2012                                                                                       N 3.1
х.Талловеров
	Об утверждении перечня

целевых программ Талловеровского  сельского поселения

Во исполнение постановления Администрации Талловеровского  сельского поселения от 30.12.2011 № 85  «Об утверждении плана мероприятий по реализации в 2012 году Программы повышения эффективности бюджетных расходов в Талловеровском сельском поселении на период до 2013 года» и в целях обеспечения эффективного функционирования системы программно-целевого управления, руководствуясь ст.30 Устава муниципального образования « Талловеровское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить перечень целевых программ  Талловеровского сельского поселение согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Талловеровского
сельского поселения                                                  П.П.Стецурин
                                                                                                                     Приложение

                                                                                                            к постановлению

                                                                                         Администрации  Талловеровского сельского поселения
от 06.02.2012г № 3.1

Перечень

целевых программ  Талловеровского сельского поселения
	№ п/п
	Наименование целевой программы Талловеровского сельского поселения.
	Реквизиты нормативного акта, утверждающего целевую программу

	1
	Целевая программа "Повышение безопасности дорожного движения на территории  Талловеровского сельского поселения  на 2010-2014 годы"

	постановление Администрации Талловеровского  сельского поселения  от 15.07.2010 № 67

	2
	Долгосрочная целевая программа "Развитие культуры Талловеровского  сельского поселения на 2010-2014 годы"

	постановление Администрации Талловеровского  сельского поселения от 26.03.2010г.  № 28

	3
	Долгосрочная целевая программа "Развитие сети автомобильных дорог общего пользования  Талловеровского  сельского поселения  на 2010-2014 годы"
	постановление Администрации Талловеровского  сельского поселения от  15.07.2010 № 69

	4
	Долгосрочная целевая программа "Противодействие коррупции в Талловеровском сельском поселении на 2010-2014 годы"

	постановление Администрации Талловеровского сельского поселения от 10.09.2010 № 85

	5
	Долгосрочная целевая программа «Охрана окружающей среды, улучшение экологической обстановки  и благоустройства на территории Талловеровского сельского поселения  на 2010-2015 годы"

	постановление Администрации Талловеровского сельского поселения от 15.07.2010 № 68

	6
	Долгосрочная целевая программа "Пожарная безопасность и защита населения и территорий  Талловеровского сельского поселения  от чрезвычайных ситуаций на 2011-2014 годы"
	постановление Администрации Талловеровского сельского поселения от 22.12.2010 № 125

	7
	Долгосрочная целевая программа "Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории  Талловеровского  сельского поселения на 2010- 2020 годы"
	постановление Администрации Талловеровского сельского поселения  от  20.08.2010 № 75

C:\Documents and Settings\1\Мои документы\Постановления -2012\утверждение перечня по программам.doc